
 

 

DRD.5740.60.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 390/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pionki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Pionki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 390/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. J. Śniadeckiego w Pionkach, ul. Parkowa 4, 

26-670 Pionki: 

 

1. Teresa Zofia Chmura, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Pionki 

2. Sylwia Anna Cybulska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

3. Emilia Gołębiowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pionki 

4. Anna Pszczoła, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

5. Izabela Skiba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

6. Elwira Warchoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

7. Artur Paweł Wereda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

8. Agata Katarzyna Wrześniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

9. Wojciech Jacek Zapaśnik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pionkach, ul. Juliusza 

Słowackiego 4, 26-670 Pionki: 

 

1. Ewa Bąk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

2. Wojciech Chojnacki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

3. Grzegorz Wincenty Grzyb, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

4. Barbara Helena Lepa, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Pionki 

5. Teresa Markowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

6. Mirosław Artur Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

7. Kamila Anna Witczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Pionkach, ul. Stefana Żeromskiego 8, 26-

670 Pionki: 

 

1. Karolina Bernatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

2. Katarzyna Anna Górzyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

3. Katarzyna Grzywacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

4. Barbara Kuśmierz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

5. Krystyna Maria Maciejewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Pionki 

6. Joanna Mąkosa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

7. Anna Połeć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Suskowola 

8. Joanna Lidia Rychlewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

9. Mikołaj Wesołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pionkach, ul. 

Niepodległości 3, 26-670 Pionki: 

 

1. Paulina Julia Derlatka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

2. Anna Maria Molenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

3. Cezary Antoni Rojek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

4. Magdalena Słyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

5. Agnieszka Edyta Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

6. Dawid Wesołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

7. Jacek Wojciech Zapaśnik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Muzyczna I stopnia w Pionkach, ul. Leśna 1, 26-670 

Pionki: 

 

1. Magdalena Halina Kościug, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pionki 

2. Amelia Mazur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

3. Robert Krzysztof Skiba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

4. Radosław Jeremi Warchoł, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

5. Monika Wereda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

6. Jolanta Elżbieta Wojtaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pionki 

7. Danuta Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

8. Wiktoria Zagożdżon, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Pionki 

9. Katarzyna Zaremba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrzosów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pionkach, ul. Leśna 5, 

26-670 Pionki: 

 

1. Patryk Antoni Brzozowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlnia Letnisko 

2. Justyna Stanisława Flisińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

3. Elżbieta Zofia Marchewka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

4. Karol Pachocki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

5. Grzegorz Prygiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

6. Marcin Lech Stępniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

7. Urszula Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Muzyczna I stopnia w Pionkach, ul. Leśna 1, 26-670 

Pionki: 

 

1. Maria Klara Dobrowolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

2. Katarzyna Kiraga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pionki 

3. Bartłomiej Adam Kupisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

4. Barbara Lisiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

5. Szymon Pachocki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Jedlnia Letnisko 

6. Jolanta Ewa Podsiadła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

7. Oliwier Albert Wałęka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

8. Weronika Wieczorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Płachty 

9. Karol Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Pionkach, ul. Leśna 3, 26-670 

Pionki: 

 

1. Teresa Celina Barczuk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

2. Sława Małgorzata Chrost, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

3. Patrycja Wiktoria Flisińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

4. Kornelia Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

5. Jakub Pęczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

6. Anna Ewelina Szajner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

7. Bohdan Norbert Tosza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

8. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół w Pionkach, ul. Aleje Lipowe 23, 26-670 Pionki: 

 

1. Adrian Chrost, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

2. Anna Górzyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

3. Rafał Kącki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

4. Jacek Jerzy Kiełbasa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

5. Tomasz Korzeń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

6. Monika Piaseczna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

7. Ewa Sułkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

8. Mikołaj Jakub Wach, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 2 w Pionkach, ul. Aleje Lipowe 24A, 26-670 

Pionki: 

 

1. Magdalena Cibor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

2. Agnieszka Dorota Derlatka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pionki 

3. Jolanta Gałecka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Pionki 

4. Mariusz Krzysztof Glegoła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

5. Katarzyna Kustra, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

6. Jolanta Sarnecka-Buczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pionki 

7. Anna Sobczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

8. Elżbieta Suchodolska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

9. Grażyna Wasiłek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół w Pionkach, ul. Aleje Lipowe 23, 26-670 Pionki: 

 

1. Justyna Boguta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

2. Małgorzata Marianna Karwicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Pionki 

3. Daniel Korzeń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

4. Anna Lewińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

5. Marcin Makuch, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

6. Grażyna Maria Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pionki 

7. Kamila Maria Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niwki 

8. Anna Wasiłek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Pionkach, ul. Targowa 

9, 26-670 Pionki: 

 

1. Marian Bogusz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

2. Izabela Gregorczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cudnów 

3. Tomasz Mirka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

4. Olga Katarzyna Pluta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Jaśce 

5. Janusz Medard Podziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

6. Beata Skuza, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Pionki 

7. Edyta Smolarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

8. Amelia Magdalena Szwankowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pionki 

9. Helena Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Pionkach, ul. Targowa 

9, 26-670 Pionki: 

 

1. Aleksandra Maria Bolek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

2. Krystyna Klimowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

3. Magdalena Makuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

4. Edyta Mazurkiewicz-Kościuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pionki 

5. Małgorzata Ewa Rokita, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pionki 

6. Gabriela Skalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sałki 

7. Małgorzata Suchecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

8. Wiesława Warchoł, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Pionki 

9. Mariusz Eligiusz Zygadło, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pionkach, ul. Jana 

Kochanowskiego 12, 26-670 Pionki: 

 

1. Milena Alot, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

2. Anna Kostrzewa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

3. Daria Maria Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

4. Aneta Marczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pionki 

5. Marcin Bogusław Mazur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Działki Suskowolskie 

6. Julia Anna Suchecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

7. Elżbieta Maria Trzeciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

8. Amelia Wyroślak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Pionki 

9. Barbara Zygmunt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Pionkach, ul. Aleja Jana Pawła II 7, 26-670 Pionki: 

 

1. Małgorzata Gregorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

2. Dina Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

3. Renata Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

4. Emilia Rabijewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

5. Wiesław Tadeusz Szymański, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

6. Aleksandra Trzeciak-Kiełbasa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

7. Jakub Ryszard Uciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Pionkach, ul. Niepodległości 1, 26-670 Pionki: 

 

1. Henryka Drążyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

2. Waldemar Andrzej Giemza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

3. Klaudia Guza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pionki 

4. Piotr Michał Mikusek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

5. Aleksandra Pachocka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

6. Zofia Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

7. Roman Żarłok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pionki 

 

 


